

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 3003/คส./67

ซื้อเก้าอี้โครงเหล็กบุรวม และอื่นๆ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	S	1206010102	56101700	7110-35-361-4230	เก้าอี้โครงเหล็กบุรวม	16	ตัว	600	9,600.00
2	S	1206010102	56101700	7110-35-361-2972	เก้าอี้ตั้ม	6	ตัว	17,000	102,000.00
3	S	1206010102	47121600	7910-35-360-4041	เครื่องขัดพื้นขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่ต่ำกว่า 18 นิ้ว	6	เครื่อง	19,900	119,400.00
(สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง									
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									231,000.00